67. Liber in fol. impressus in quo continentur Origenis  
in Genesim Homilij 15. in eodum in exodum Homilij,  
13. in Leviticum Homil. 16. in Numeros Homil. 28.  
In Jesum navo Homil. 26. in Librum Judicum Ho-  
mil. 8. dicit Hieronymus interprete. Impressum Opus  
per Aldum Manutium Venetij Anno 1503. ut ex epistola ad

117 Egidium Viterbiensem apparet.

68 Codex membranaceus in fol. magnę molis scripturę  
seculi XI usque ad fol. 329. et scripturę seculi XII. a fol.  
329. usque in finem, et continet Cassiodori explanatio-  
nes super Psalmos, in fine Psalmi centesimi ad fol. ad  
hęc inscriptio. Dilectissimi mihi nimisq. amandis, et do-  
matis senioribus L. et ceteris I. vix aliquo nomine vi-  
gens omnis dictionis vocalis obsequium. De hoc vestro  
opere quod mihi iniunctis non quod volui, sed quod probu-  
isti scriptorem acquirere, ut ascriberetur bonum, sed fraudi-  
ne circumvenit, dum non tale opus, quale proposui fecit.  
sed post compulsus reddidit particulam quamdam unde  
coloratus, et illuminatus est. Correxisti Studiosi & memetip-  
sum vobis, ut si quando meum exitum audieritis chari-  
tatis officium in me expendere vos non pigeat. Val. Co-  
dex in totum constat fol. 449.

69 Liber impressus in fol. Continet Eusebii Pamphili de  
Evangelica Preparatione Libros III. Georgio Trapezuntio

Intersere impressum & Bernardinum Senalium Vene- Pl. II  
tig An. 1497. pridie Kal. Junias.

Sidonij Apollinaris Epistolarum Libri novem  
cum Commentarij Io. Baute Pij Bononiensis Ca-  
nyzricum Anthemio Augusto dictum. Item Canyz-  
ricum Ep. Jul. Val. Majorano Canyzricum sacris suo,  
et alio Carminum conscripta &

Omnia cum brevibus notis dicti Jo. Baute Pij Im-  
pressum opus mediolani per magistrum Uldericum  
Scienceler impensis van. Dominici Greobiteni Algerani-  
mi de Arula, nec non Joannij de Abbatibus Plagen-  
tino sub. A. D. 1498. quarto nonas majas.

Tragedie Senecę cum duobus Commentarij, videli-  
cet Bernardini Marmite, et Danielis Galetani.  
poe. cla. ventic diligenter impressum & Joannem Pri-  
dinum de Cirreto alias Jacuinum 1498. die vero  
mensis Aprilis septimo.

S. Ephrem Diaconi sermoes secundum Traditiones

9. *Ambrosij Camaldulensis Impressum Herentij & Antonium Bartholomaeum Michominis 1481 Augusti*

23.

70. *Libri impressus in 8.<sup>o</sup> continet sermones mediocri-  
s Bonaventurae de tempore. Impressus Argentini  
A. D. 1496.*

*Item sermones Dominicales & totum annum Fratris  
Antonij de Bitonto, Ordinis Fratrum minorum  
de observantia Bergami & Bonetium Beatehellum  
iusus, et expensis prebatissimi viri Nicolai de Fran-  
fordia A. D. 1492. 15. Mal. Septembrio.*